Arcellum tuū: etiam hac
m epistola gratulatur Cice.
 M. Marcello q; eius fra-
 ter. C. Marcellus consul factus cēt
 utriusque causa: etiam q; eius do-
 mum semp̄ salutis & dignitatis
 suæ studiosam cognouit. ¶ Ea. q.
 m. op. sicut etiam dixit in alia epi-
 stola te & pietatis in tuos & animi
 in temp. & clarissimi atque opti-
 mi consulatus. C. Mar. consule fa-
 cto fructum coepisse uehementer
 gaudeo. ¶ Domum: familiam.
 ¶ Eris. g. de isto honore uestro.

Vando id. Rogat Cic. C.
q Marcellum consulem desi-
 gnatum ut quando acci-
 dit habere magistratum cum et
 prodesse potest. curet ut senatus co-
 sultum honorificentissimum de eo
 fiat. ut et fauat: & in supplicatiōe
 decernenda & in cæteris rebus: q;
 eum facere debere multis causis
 probat.

Vando Quoniam Mar-
q cellorum & marcellinorū
 erāt hæ duæ iter se cogna-
 tæ familiæ nobilissimæ. ¶ Quan-
 do er. reperit: quoniam erat ob-
 scurum addere & post parenthe-
 sim. ¶ In. q. consulatum. ¶ Incide-
 ret: deueniret. i. in quo consulatu
 tuo ageretur de rebus meis gestis
 & honore meo. ¶ Non as. i. cōsen-
 tiente. Liptote ut munera nec sper-
 no. ¶ Faciendum: decernendum
 & scribendum de me honorando.
 ¶ Si esset mi. te. i. minus amicitia
 haberem tecum quam cum omni-
 bus tuis. ¶ Frater. M. Marc. ¶ Cō-
 cessisti cuiquam fuisti inferior quo-
 q;. ¶ Existimationem: auctoritatē.

Vantæ. C. Mar. superiore
q epistola a Cice. rogatus
 ut ei faueret in dignitate
 sua id fecerat diligentissime. Itaq;
 Cice. fatetur se et obligatum &
 propter hanc causam & propter
 alias: quas enumerat. Postremo
 dicit se propediem uenturum: nisi
 a uentis impedita fuerit nauigatio
 sua. ¶ Idem: talis. ¶ Res: effectus
 quia te fauente decretæ erant mi-
 hi supplicationes. ¶ Tantum: taz
 magnum & difficile. ¶ Ita: tanto
 consilio & diligentia. ¶ Hi: tales.
 ¶ Ethic. ias uentos: de quibus dixi-
 mus lib. ii. in epistola quæ incipit
 Non potuit accuratius in fine.

Incideret

Res

Epistolarum Familiarium

Egosi me nauigatio non morabitur quæ incurrebat in ipsas Ethe-
lias: propediem te (ut spero) uidebo.

M. C. impe. Lucio. Pau. confi. desi. S. D.

ET si mihi nūquam fuit dubium: quin te po. ro. pro tuis
summīs in remp. meritis & pro amplissima familiæ di-
gnitate summo studio cunctis suffragiis consulem fa-
cturus esset: tamen incredibili lætitiā sum affectus: quum id mihi
nunciatum est. Eumq; honorem tibi deos fortunare uolo. Atq; ex
tua maiorūq; tuorum dignitate administrari. Atq; utinam præ-
sens illum diem mihi atque optatissimum uidere potuissem: pro
que tuis amplissimis erga me studiis atque beneficiis. tibi operā
meam studiumque nauare. quam mihi facultatem: quando hic nec
opinatus & improuisus prouinciæ casus eripuit: tamen ut te con-
sulem: remp. pro tua dignitate gerentem uidere possim: magnope-
re a te peto: ut operam des: efficiasque ne quid mihi fiat iniuriæ:
ne ue quid temporis ad meum annum munus accedat quod si
feceris: magnus ad tua pristina erga me studia cumulus accedet.